ESTADO DO PARANÁ

ffittrticipio 	(-Três arra5 	Paraxtã
CAPITAL DO FEIJÃO

PUBLICADO EM:

241/0 1-1 	25--

Jornal  A fA

Página  115- •

 Edição  326„Z

DECRETO N° 6414/2025
Data 23/04/2025

SÚMULA - Nomeia Comissão Especial como equipe
técnica, para a elaboração do Plano Municipal de
Arborização do Município, e dá outras providências.

Ass Responsável

GERSO FRANCISCO GUSSO, PREFEITO
MUNICIPAL DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ, ESTADO DO PARANÁ, NO
USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI.

RESOLVE

Art. 1° - Ficam nomeados os senhores (as), abaixo
relacionados (as) como equipe técnica, para a elaboração do Plano Municipal
de Arborização do Município, em conjunto com a empresa Prática Assessoria
e Gerenciamento de Projetos Ltda., contrato administrativo n° 66/2025.

Nome Cargo
Alice Cristiane Guimarães Zancheta Presidente
Marlete Dal Magro Membro
Maria Cristina Gusso Membro
Jean Carlos de Lima Membro
Sérgio de Souza Membro
Cristian Ludwig Membro

Art. 2° - Os trabalhos mencionados acima serão
gratuitos e considerados relevantes ao Município.

Art. 3° - Este Decreto entrará em vigor, na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete dq Prefeito Municipal de Três Barras do
Paraná em 23 de abril de 2025.

GERSO FRANC41 -a) GUSSO
Prefeito Municipal

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-003 - Três Barras do Paraná - PR
CNP! 78.121.936/0001-68 - Email: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br

	Page 1